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Amendment of Solicitation 

 

Date of Issuance: 03/22/2019 Solicitation No. 3400001619 

Requisition No.       Amendment No. 1 

Hour and date specified for receipt of offers is changed:  No   Yes, to:                CST 
 
Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified 
above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.  
Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and 
date specified in the solicitation as follows: 

(1)  Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or, 
(2)  If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to 

the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation 
number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope. 

ISSUED BY and RETURN TO: 
U.S. Postal Delivery: 
      
      
      
     , OK       -      
or 
Personal or Common Carrier Delivery: 
      
      
      
     ,OK       -      

Donna Dodson  
Contracting Officer  

405 - 271 - 4043  
Phone  Number  

donnad@health.ok.gov  

E-Mail  Address  

Description of Amendment: 

a. This is to incorporate the following: 
 
The starting serial number is not correct in the document, it  SHOULD 
BE: 1823206 
 
Question #1 

       It appears that the card has changed from 2018, and I see where the new copy is included in the 
Bid.  However, can you please confirm which page goes with each part?  I assume that some pages 
are printed on the backer, but it is not noted anywhere.  Can you please identify each part? 

Answer #1 
All pages are described in the word document. 

1. Page 1 is the one with the Serial number on the binding and upper left hand corner. 
2. Page 2 is the chart copy 
3. Page 3 is the front side Parent/Guardian Information Sheet with the serial number in upper left hand 

corner (Has heading reading Newborn screening blood tests listed) 
4. Page 3 is the back side Parent/Guardian Information Sheet with no serial number (Has heading 

reading  Will my baby need more testing) 
5. Page 4 is the front side Newborn Hearing screening program sheet with serial number in upper left 

hand corner. (Has heading reading  Importance of newborn hearing screening) 
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6. Page 4 is the back side Newborn Hearing screening program sheet with no serial number (Has 
heading reading  Your baby’s hearing) 

7. Page 5 is the part connected to the blood spot collection section that has the Instructions for 
collecting blood spot specimens 

8. Page 6 has Instructions for completion of hearing screen section on the front side 
9. Page 6 has Instructions for completion of NBS form on the back. (This is not explained in the word 

document) 
10. Overlay printing on front and back  
 

Question #2 
Further to question #1, can you confirm that the card dimensions are to be the same as before? 

Answer #2 
    The size has changed since last manufacture date as specified in the word document. 
 

 

 

 

 

b. All other terms and conditions remain unchanged. 

             
Supplier Company Name (PRINT)  Date 

               
Authorized Representative Name (PRINT)  Title  Authorized Representative Signature 
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